și originalul facturii fiscale. 

3. PREŢUL ŞI CONDIŢIILE DE PLATĂ 

3.1. Preţul Lucrărilor conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie     

214 000,00 lei (două sute paisprezece mii lei, 00 bani), 
3.3. Beneficiarul va achita Antreprenorului în două etape suma totală pentru Lucrările executate, după 

cum urmează: 

I etapă – predarea raportului topogeodezic, hidrologic și geologic – …….., inclusiv TVA, 

conform Specificației; 

II etapă – predarea proiectului integral după primirea avizului pozitiv al Î.S.”Serviciul de Stat 

pentru Verificarea și Expertizarea Proiectelor și Construcțiilor” – 214 000,00 lei (două sute paisprezece 

mii lei, 00 bani), inclusiv TVA, conform Specificației.  

3.4. Beneficiarul se obligă să achite Antreprenorului, potrivit pct. 3.3., în decurs de 30 zile 

calindaristice, calculate din data semnării Actului de primire-predare a lucrărilor.  

3.5. Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului, indicat în